МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№39»

Протокол № 1

Выборы президе11та УС школы

от 05.09.2019

Присутствовали - 35 чел.

Повестка дня:

1. Анализ работы ученического самоуправления за 2019-2020 учебный год.

2. Перспективы работы на 2019-2020 учебный год.

3. Выборы в органы ученического самоуправления (в Ученический совет школы, в

классах).

4. Выборы президента ученического самоуправления.

Слушали: по первому вопросу организатора школы Токаеву Л.И., о значении органов УС
в жизни школы, о задачах на новый учебный год, о выборах президента школы.

Постановили:

Признать работу УС школы в 2018-2019 учебном году удовлетворительной(единогласно).

Выбрали кандидатов на пост президента школы:

1. Озниев Ах.мед 6 в кл.
2. Алимханова Элиза 7r кл.

Выборы проходили по следующему плану:

1. Была создана комиссия в составе шести человек .

Члены комиссии: Амишева Айшат, Сербиева Самира, Бисултанов Имран,

Арсаханов Дени, Каrиров Ирисхан, Батукаева Ясмина.

2. Были вьmущены бюллетени по количеству учащихся 6-8 кл., всего 2 бюллетеня.

3. Изготовлены урны в количестве - 2 шт.

По итогам голосования постановили:

82% - Озниев А.

18% - Алимханова Э.

Президентом школы по количеству голосов выбран Озниев Ахмед ученик

6 «В» класса. 1 -й Вице-президент - Алимханова Элиза

Пресс- секретарём бьm избран Тазуркаев Сулим

Организатор Токаева Л.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№З9»

Протокол №2

03.10.2019

Присутствовало - 35 чел.

Повестка дня:

l. Работа за октябрь месяц

2. Обсуждение всех меропр11ятий 11 конкурсов.

Слушали: организатора школы Токаеву Л.И.

Обсудили следующие мероприятия и конкурсы :

1. День самоуправления, посвященный ко «Дню учителю>.
2. Конкурс рисунков «Город моей мечты-чистый город».
3. Осенний бал. Конкурс «Мисс Осень - 2019».
4. Поздравления с Днем учителя русскоязычных ветеранов труда.

Решили: информацию принять к сведению. Работать в соответствии с планом. И все
мероприятия провести на высшем уровне.

Организатор Токаева Л.И .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№39»

Повестка дня:

Протокол №3

02.11.2019

1. Работа за ноябрь месяц по плану.

Присутствовало - 35 чел.

2. Обсуждение всех мероприятий и конкурсов за ноябрь месяц. 3. Внешний вид.

Слушали: организатора школы Токаеву Л.И.

Она рассказала о некоторых изменениях, которые внесены в план работы УС школы. А также о конкурсах, таких как:

1. Конкурс рисунков ко Дню матери. Конкурс кабинетов «Школа-наш цветущий дом». 2. Провести акцию «Молодежь против наркотиков». Контроль, санитарноrиrиеническоrо состояния классов.

Решили: Информацню принять к сведению. И носить платки одинакового цвета. Выбрали платки фиолетового цвета.

Организатор
Токаева Л.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№39»

Повестка дня:

Протокол №4

06.12.2019

1. Обсуждение всех конкурсов и мероприятий.

Присутствовало - 35 чел.

2. Помощь в организации и проведении новогодних мероприятий.
3. Составления графика дежурств на период новогодних мероприятий.
4. Отчет о проделанной работы за I полугодие 2019-2020 уч. год.

Слушали: организатора школы Токаеву Л.И.

Она сообщила, что с 26.12 по 30.12 в школе пройдут новогодние мероприятия. Сценарий
уже составлен, репетиции надо начать уже сейчас. В проведении новогодних мероприятий
проявили участие с 7 по 11 классы. А также участие в мероприятии будут принимать отряд
«Юные Кадыровцы», Ученическое самоуправление.

Объявляется конкурс новогоднего оформления кабинетов. До 15 .12 оформить кабинеты
и 16 декабря комиссия в составе директора выберет лучшее оформление.

Решили: УС принять активное участие в новогодних мероприятиях. Провести мероприятие
на высшем уровне.

Слушали: вице-президента Парчаеву Петимат. Она предложила составить дежурства УС
«Патриот» совместно с учащимися из отряда «Юные Кадъrровцы» на время проведения
новогодних елок и огоньков, чтобы проконтролировать соблюдение дисциплины.

Решили: Составить график дежурства УС совместно с отрядом «Юные Кадыровцы» с 27
по 30 декабря. Проконтролировать мероприятие - ученическому самоуправлению
«Патриот» и отряду «!Оные Кадыровцы».

Работу УС за первое полугодие принять удовлетворенной.

Организатор Токаева Л.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№39»

Повестка дня:

ПротокоJ1 №5

15.01.2020

1. Обсуждение всех 1<011курсоо 11 меропр11ят11i1 .

Прнсуrстоооа.ло - 35 •1сл .

2. Помощь о орг.uшзац1111 11 прооеде11ии мероприят11й

Слушали: оргnнюатора школы Арсаханооу З.Р. 11 Токаеву Л .И .

Они сообщил11 , что о середине января 2020 года в школе пройдет конкурс

«Мехкан сийлахь йо 1 ». В мероприят11и будут принимать участ11е отряд «Юные
Кадыровцьш, Ученическое самоуправление.

Pew11лu: УС принять активное участие в проведешш меропр11ят11я . Провести мероприятие
на высшем уровне.

Организатор ~-?- Арсаханова 3.Р.

MYI IИI tИI IЛJ ll> I IOE GI0)1ЖETI ЮЕ Olill(EOБrлзooлTEJlbl IOE УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕ)11 IЯЯ Oli ll tEO ljPЛЗOBЛT~J IIJI IЛЯ IIJl(OJIA№!39»

ПОl)ССТКО д11.н:

Про·rоко;1 Nt 6

06.02.2020

Присуrстоооало - 35 •1сл.

З . Обсуждение всех 1<011курсоо II меровр11ят11n , rrосояще1111ых ко (<Дню Заuштника Отс11сстоn»
4. Помощь о орго11ю1щш1 и проnодс11ил мсропр11яп1fi

Слушали : организатора школы Арсаха11ооу З.Р. 11 Токасоу Л.И,

Обсущши с11едующис мсроприят11я:

1. Мероприятие1 посnяще1111ое Дню российской науки .
2. Линейка «Памяти».
3, Мероприятие «23 февраля - День Защитника Отечества» .
4. Поссще11ие ветераиов на до~rу. Вручен.не подарков.

Рсш11J111: УС принять активное у1шстие в проnеде11ю1 мероприятий . Провести мероприятие
11а высшем ypon11e.

Организатор ~ ,-- Арсаханооа З.Р.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№.39»

Повестка дня :

Протокол No 7

03.03.2020

Присутствовало - 35 чел.

1. Обсуждение Международного дня «8 марта! »
2. Помощь в организации и проведении мероприятий.

Слушали: организатора школы Арсаханову З.Р. и Токаеву Л.И.

Обсудили следующие мероприятия:

1. Мероприятие, посвященное «Международному дню - 8 марта! »

2. Акция «Дари добро!».

З. Рейд по школе «Пропуски».

Решили: УС принять активное участие в проведении мероприятий. Провести мероприятие

на высшем уровне. Исключить пропуски уроков без уважительной причины.

Организатор ~ Арсаханова З.Р.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }